
29 Aprile 2001 - Località Gorgonzola - Circuito circonvallazione - Km. 16,200

Fascia.

1 Monti Massimo II 22' 01''  44,148  - 

2 Riboldi Ivo I 22' 58''  42,322  0' 57'' 

3 Locatelli Gianmaria II 23' 56''  40,612  1' 55'' 

4 De Marco Rolando III 24' 12''  40,165  2' 11'' 

5 Vigorelli Gianfranco I 24' 20''  39,945  2' 19'' 

6 Mainardi Armando III 24' 21''  39,917  2' 20'' 

7 Marchica Nicolò II 24' 30''  39,673  2' 29'' 

8 Pazzi Paolo I 24' 34''  39,565  2' 33'' 

9 Casparri Edo III 24' 45''  39,272  2' 44'' 

10 D'Ambros Mauro I 24' 45''  39,272  2' 44'' 

11 Pivetti Giorgio I 24' 54''  39,036  2' 53'' 

12 Bovi Marco I 24' 56''  38,983  2' 55'' 

13 Andreoni Flavio II 25' 01''  38,854  3' 00'' 

14 Faini Maurizio I 25' 10''  38,622  3' 09'' 

15 Molari Giacomo III 25' 17''  38,444  3' 16'' 

16 Perego Luigi II 25' 33''  38,043  3' 32'' 

17 Mauri Ivano II 25' 37''  37,944  3' 36'' 

18 Mangano Luciano II 25' 38''  37,919  3' 37'' 

19 Verri Angelo I 25' 41''  37,845  3' 40'' 

20 Barzaghi Luigi III 25' 42''  37,821  3' 41'' 

21 Garè Maurizio III 25' 43''  37,796  3' 42'' 22
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ORDINE D'ARRIVO GENERALE 1^ PROVA

Po Nominativo
Punti Class. Tempo 

totale 

Media 

Km/h
Distanza dal 1°



22 Gualandris Walter III 26' 01''  37,360  4' 00'' 

23 Zacchetti Emilio II 26' 10''  37,146  4' 09'' 

24 Vernice Massimo I 26' 17''  36,981  4' 16'' 

25 Mangano Giuseppe II 26' 18''  36,958  4' 17'' 

26 Zani Ennio II 26' 23''  36,841  4' 22'' 

27 Cecotti Alvaro III 26' 32''  36,633  4' 31'' 

28 Mantegazza Giovanni III 26' 39''  36,472  4' 38'' 

29 Riboli Giuseppe III 26' 41''  36,427  4' 40'' 

30 Frassi Livio I 26' 45''  36,336  4' 44'' 

31 Passera Luigi III 26' 56''  36,089  4' 55'' 

32 Drusin Aldo II 27' 18''  35,604  5' 17'' 

33 Raimondo Francesco II 27' 43''  35,069  5' 42'' 

34 Ferrara Salvatore II 27' 51''  34,901  5' 50'' 

35 Fusaro Luigino III 27' 59''  34,734  5' 58'' 

36 Pisciali Carlo III 28' 31''  34,085  6' 30'' 

37 Simeone Vincenzo III 28' 37''  33,966  6' 36'' 

38 Curti Isidoro III 28' 45''  33,806  6' 44'' 

39 Legnani Carlo III 29' 02''  33,478  7' 01'' 

40 Valeri Marco III 29' 33''  32,893  7' 32'' 

41 Meroni Luigi II 30' 07''  32,274  8' 06'' 

42 Gargantini Giuseppe II *  *  * 

LEGENDA:

(A) = Punteggio complementare, inversamente proporzionale all'ordine di arrivo in base al numero dei partenti.

(B) = Punteggio assegnato per ogni fascia di età.

(C) = Sommatoria delle colonne A + B + 50 punti bonus presenza.

( * ) = Ritirato per foratura.
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Punti Cl. Punti Cl.

(C) (B) (C) (B)

1 Riboldi Ivo 191 100 1 Monti Massimo 192 100

2 Vigorelli Gianfranco 168 80 2 Locatelli Gianmaria 170 80

3 Pazzi Paolo 155 70 3 Marchica Nicolò 156 70

4 D'Ambros Mauro 144 60 4 Andreoni Flavio 140 60

5 Pivetti Giorgio 132 50 5 Perego Luigi 127 50

6 Bovi Marco 121 40 6 Mauri Ivano 116 40

7 Faini Maurizio 109 30 7 Mangano Luciano 105 30

8 Verri Angelo 100 26 8 Zacchetti Emilio 96 26

9 Vernice Massimo 91 22 9 Mangano Giuseppe 90 22

10 Frassi Livio 82 19 10 Zani Ennio 86 19

11 Drusin Aldo 77 16

12 Raimondo Francesco 73 13

13 Ferrara Salvatore 69 10

14 Meroni Luigi 60 8

15 Gargantini Giuseppe 57 6

ORD. ARRIVO   2^  FASCIA

P NominativoNominativo

ORD. ARRIVO 1^ FASCIA

P



Punti Cl

(C) (B)

1 De Marco Rolando 189 100

2 Mainardi Armando 167 80

3 Casparri Edo 154 70

4 Molari Giacomo 138 60

5 Barzaghi Luigi 123 50

6 Garè Maurizio 112 40

7 Gualandris Walter 101 30

8 Cecotti Alvaro 92 26

9 Mantegazza Giovanni 87 22

10 Riboli Giuseppe 83 19

11 Passera Luigi 78 16

12 Fusaro Luigino 71 13

13 Pisciali Carlo 67 10

14 Simeone Vincenzo 64 8

15 Curti Isidoro 61 6

16 Legnani Carlo 59 5

17 Valeri Marco 57 4

P Nominativo

ORD. ARRIVO   3^  FASCIA



TABELLA CRONOMETRICA CRONOMETRO INDIVIDUALE 29/04/2001

N.ro Concorrente Fascia
Tempo 

finale

Media 

Km/h

Classifica 

batteria

Classifica 

finale

1 Meroni Luigi II 30'07'' 32,274 4 41

2 Legnani Carlo III 29'02'' 33,478 3 39

3 Fusaro Luigini III 27'59'' 34,734 2 35

4 Pivetti Giorgio I 24'54'' 39,036 1 11

5 Gargantini Giuseppe II - - 5 42

6 Penta Giovanni III - - - -

7 D'Ambros Mauro III 24'45'' 39,279 3 10

8 Riboli Giuseppe III 26'41'' 36,427 5 29

9 De Marco Rolando III 24'12'' 40,165 2 4

10 Simeone Vincenzo III 28'37'' 33,966 6 37

11 Cecotti Alvaro III 26'32'' 36,633 4 27

12 Monti Massimo II 22'01'' 44,148 1 1

13 Mantegazza Giancarlo III 26'39'' 36,472 4 28

14 Riboldi Ivo I 22'58'' 42,322 1 2

15 Curti Isidoro III 28'45'' 33,806 6 38

16 Passera Luigi III 26'56'' 36,089 5 31

17 Verri Angelo I 25'41'' 37,845 3 19

18 Bovi Marco I 24'56'' 38,983 2 12

19 Frassi Livio I 26'45'' 36,336 5 30

20 Garè Maurizio III 25'43'' 37,796 4 21

21 Mauri Ivano II 25'37'' 37,944 3 17

22 Faini Maurizio I 25'10'' 38,622 1 14

23 Perego Luigi II 25,33'' 38,043 2 16

24 Drusin Aldo II 27'18'' 35,604 6 32

4^Batteria

5^Batteria

1^Batteria

2^Batteria

3^Batteria



25 Casparri Edo III 24'45'' 39,272 2 9

26 Zacchetti Emilio II 26'10'' 37,146 5 23

27 Andreoni Flavio II 25'01'' 38,854 3 13

28 Molari Giacomo III 25'17'' 38,444 4 15

29 Mainardi Armando III 24'21'' 39,917 1 6

30 Valeri Marco III 29'33'' 32,893 6 40

31 Pazzi Paolo I 24'34'' 39,565 2 8

32 Zani Ennio II 26'23'' 36,841 5 26

33 Mangano Luciano II 25'38'' 37,919 3 18

34 Ferrara Salvatore II 27'51'' 34,901 6 34

35 Barzaghi Luigi III 25'42'' 37,821 4 20

36 Marchica Nicolò II 24'30'' 39,673 1 7

37 Pisciali Carlo III 28'31'' 34,085 7 36

38 Gualandris Walter III 26'01'' 37,36 3 22

39 Raimondo Francesco II 27'43'' 35,069 6 33

40 Mangano Giuseppe II 26'18'' 36,958 5 25

41 Vernice Massimo I 26'17'' 36,981 4 24

42 Locatelli Gianmaria II 23'56'' 40,612 1 3

43 Vigorelli Gianfranco I 24'20'' 39,945 2 5

6^Batteria

7^Batteria


